
ZARZĄDZENIE NR 251/K/2024 
BURMISTRZA GOSTYNIA 

z dnia 2 stycznia 2024 r. 

w sprawie planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gostyniu na 2024 r. 

Na podstawie art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.). 

Burmistrz Gostynia zarządza, co następuje: 

§ 1. Na podstawie Uchwały Nr LVII/657/23 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 
14 grudnia 2023 r. wprowadzam plan finansowy Urzędu Miejskiego w Gostyniu na 2024 r. 
w brzmieniu jak w załącznikach: 

1. Załącznik Nr 1 „Plan dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu ”, 

2. Załącznik Nr 2 „Plan dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu – Organ”, 

3. Załącznik Nr 3 „Plan wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu”: 

1) Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska, 

2) Wydział Inwestycji, 

3) Wydział Komunikacji Społecznej, 

4) Wydział Organizacyjny, 

5) Wydział Oświaty i Spraw Społecznych, 

6) Wydział Rozwoju i Gospodarowania Mieniem Gminy, 

7) Wydział Spraw Obywatelskich, 

8) Wydział Finansowy, 

9) Komenda Straży Miejskiej. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Urzędu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2024 r. 

 Burmistrz Gostynia 
 

Jerzy Kulak 
 

Id: E02435CE-CCF8-46AB-B846-54878BA1C755. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

Plan dochodów na 2024r. - Urząd Miejski w Gostyniu
na podstawie podjętej uchwały nr LVII/657/23 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 14 grudnia 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

020 Leśnictwo 90 000,00

02001 Gospodarka leśna 90 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

20 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 70 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 094 700,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 094 700,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

120 000,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

130 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

320 000,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

15 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

500 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 20 000,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych

20 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

33 509 437,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

22 753 623,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 21 422 471,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 582 105,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 83 239,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 635 808,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

30 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

9 595 814,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 7 412 644,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 272 182,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 16 272,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 649 716,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 200 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

15 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

30 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 160 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 450 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 35 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: E02435CE-CCF8-46AB-B846-54878BA1C755. Podpisany Strona 1



0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

600 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

75 000,00

801 Oświata i wychowanie 865 368,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 45 033,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

45 033,00

80104 Przedszkola 820 335,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

820 335,00

Razem: 35 579 505,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: E02435CE-CCF8-46AB-B846-54878BA1C755. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

Plan dochodów na 2024r. - Urząd Miejski w Gostyniu - Organ
na podstawie podjętej uchwały nr LVII/657/23 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 14 grudnia 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

204 000,00

40001 Dostarczanie ciepła 204 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

204 000,00

600 Transport i łączność 939 141,26

60016 Drogi publiczne gminne 619 141,26

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

619 141,26

60019 Płatne parkowanie 320 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

320 000,00

750 Administracja publiczna 444 001,50

75011 Urzędy wojewódzkie 444 001,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

443 922,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

79,50

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

5 640,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

5 640,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 640,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

61 660 406,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 40 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

40 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

25 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 25 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

710 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 60 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 650 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

230 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

230 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

60 655 406,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 53 447 779,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 7 207 627,00

758 Różne rozliczenia 62 074 434,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: E02435CE-CCF8-46AB-B846-54878BA1C755. Podpisany Strona 1



75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

30 776 392,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 30 776 392,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 750 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 750 000,00

75816 Wpływy do rozliczenia 30 052 675,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

30 052 675,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 495 367,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 495 367,00

801 Oświata i wychowanie 1 764 334,60

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 232 783,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

232 783,00

80104 Przedszkola 1 501 049,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 501 049,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

30 502,60

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

30 502,60

852 Pomoc społeczna 1 846 644,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 231 166,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 211 166,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

20 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

23 700,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

23 700,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

127 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

127 500,00

85216 Zasiłki stałe 243 833,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

243 833,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 214 333,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

213 333,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

1 000,00

85295 Pozostała działalność 6 112,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 112,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: E02435CE-CCF8-46AB-B846-54878BA1C755. Podpisany Strona 2



855 Rodzina 8 137 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 018 333,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 958 333,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

60 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

119 167,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

119 167,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 376 810,00

90013 Schroniska dla zwierząt 32 000,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

32 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

130 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 130 000,00

90095 Pozostała działalność 214 810,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

214 810,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 98 240,00

92116 Biblioteki 98 240,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

98 240,00

Razem: 137 551 151,36

BeSTia Strona 3 z 3

Id: E02435CE-CCF8-46AB-B846-54878BA1C755. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3

Plan wydatków na 2024r. - Urząd Miejski w Gostyniu na podstawie podjętej uchwały nr LVII/657/23 Rady
Miejskiej w Gostyniu z dnia 14 grudnia 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 100 686,00

01008 Melioracje wodne 10 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

10 000,00

01030 Izby rolnicze 37 186,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

37 186,00

01095 Pozostała działalność 53 500,00

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

204 000,00

40001 Dostarczanie ciepła 204 000,00

2970 Różne przelewy 204 000,00

600 Transport i łączność 17 546 557,44

60002 Infrastruktura kolejowa 49 307,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

49 307,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 860 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 860 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 500 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 500 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 15 021 052,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

4270 Zakup usług remontowych 473 319,07

4300 Zakup usług pozostałych 1 025 500,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 278,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 219 280,37

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

9 252 675,00

60017 Drogi wewnetrzne 50 198,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 198,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 45 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00

60095 Pozostała działalność 21 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 428 400,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 328 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 500,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

23 000,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 200,00

BeSTia Strona 1 z 8

Id: E02435CE-CCF8-46AB-B846-54878BA1C755. Podpisany Strona 1



4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

2 700,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

5 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 200 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 100 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

100 000,00

710 Działalność usługowa 232 903,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 192 903,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 177 403,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

5 000,00

71035 Cmentarze 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

730 Szkolnictwo wyższe i nauka 220 000,00

73016 Pomoc materialna dla studentów i doktorantów 220 000,00

3210 Stypendia i zasiłki dla studentów 220 000,00

750 Administracja publiczna 13 889 610,91

75011 Urzędy wojewódzkie 443 922,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 371 328,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 497,09

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 096,91

75014 Egzekucja administracyjna należności pieniężnych 5 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 465 876,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 439 876,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 355 230,69

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 765,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 953 712,71

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 510 372,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 252 703,75

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 155 946,49

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

96 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 68 660,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 163 320,00

4260 Zakup energii 348 500,00

4270 Zakup usług remontowych 325 918,74

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 914,00

4300 Zakup usług pozostałych 740 935,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 44 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 60 500,00

4430 Różne opłaty i składki 494 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 185 253,64

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 30 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

55 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 31 084,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 610 121,93

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 187 423,07

BeSTia Strona 2 z 8

Id: E02435CE-CCF8-46AB-B846-54878BA1C755. Podpisany Strona 2



75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 262 973,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

15 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 137 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 12 000,00

4430 Różne opłaty i składki 83 973,00

75095 Pozostała działalność 356 609,22

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 231 900,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 7 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 909,22

4410 Podróże służbowe krajowe 18 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

5 640,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

5 640,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 717,69

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 806,73

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 115,58

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 550 300,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 287 600,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

10 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45 900,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 700,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 600,00

4260 Zakup energii 70 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00

75414 Obrona cywilna 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 107 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 500,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 200,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

300,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 32 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

BeSTia Strona 3 z 8

Id: E02435CE-CCF8-46AB-B846-54878BA1C755. Podpisany Strona 3



4260 Zakup energii 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00

75495 Pozostała działalność 113 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

757 Obsługa długu publicznego 150 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

150 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

150 000,00

758 Różne rozliczenia 2 281 199,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 281 199,00

4810 Rezerwy 2 161 199,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 120 000,00

801 Oświata i wychowanie 16 287 748,00

80101 Szkoły podstawowe 678 200,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

628 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 62 400,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

62 400,00

80104 Przedszkola 10 289 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

414 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

9 650 000,00

4580 Pozostałe odsetki 65 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

140 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 611 505,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 611 505,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 198 255,00

4300 Zakup usług pozostałych 198 255,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

1 677 439,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 677 439,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 566 796,00

BeSTia Strona 4 z 8

Id: E02435CE-CCF8-46AB-B846-54878BA1C755. Podpisany Strona 4



2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

376 852,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 189 944,00

80195 Pozostała działalność 204 153,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 74 346,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 941,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 289,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

4190 Nagrody konkursowe 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 884,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 52 593,00

851 Ochrona zdrowia 818 354,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 75 000,00

2780
Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego na dofinansowanie realizacji
zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej

25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 43 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 645 354,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

106 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

107 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 105 154,00

4190 Nagrody konkursowe 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 310 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00

85195 Pozostała działalność 55 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

55 000,00

852 Pomoc społeczna 2 125 233,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 95 500,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

4 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00

4190 Nagrody konkursowe 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 924 333,00

BeSTia Strona 5 z 8

Id: E02435CE-CCF8-46AB-B846-54878BA1C755. Podpisany Strona 5



2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

1 924 333,00

85295 Pozostała działalność 105 400,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

54 900,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

45 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 25 200,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

25 200,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

25 200,00

855 Rodzina 1 350 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 350 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

1 350 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34 163 941,57

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 110 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

35 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 300 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 300 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 17 402 791,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 595 200,47

4307 Zakup usług pozostałych 226 828,00

4309 Zakup usług pozostałych 129 663,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 630 800,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

13 800 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 202 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

180 000,00

90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 420 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 420 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 855 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4260 Zakup energii 2 400 000,00

BeSTia Strona 6 z 8

Id: E02435CE-CCF8-46AB-B846-54878BA1C755. Podpisany Strona 6



4270 Zakup usług remontowych 500 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 810 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 88 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 500,00

90095 Pozostała działalność 10 780 650,00

4190 Nagrody konkursowe 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4260 Zakup energii 164 200,00

4270 Zakup usług remontowych 135 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 857 200,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 612 250,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

7 000 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 969 393,21

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 95 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

95 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 134 455,66

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

2 387 520,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 989,19

4270 Zakup usług remontowych 87 811,67

4300 Zakup usług pozostałych 471 134,80

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

100 000,00

92116 Biblioteki 1 610 396,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 610 396,00

92118 Muzea 664 974,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

664 974,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 190 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

50 000,00

2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

140 000,00

92195 Pozostała działalność 274 567,55

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

138 000,00

4090 Honoraria 5 347,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 860,12

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 360,00

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne
obszary i obiekty chronionej przyrody

12 000,00

92503 Rezerwaty i pomniki przyrody 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00

BeSTia Strona 7 z 8

Id: E02435CE-CCF8-46AB-B846-54878BA1C755. Podpisany Strona 7



926 Kultura fizyczna 1 982 787,77

92601 Obiekty sportowe 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 391 500,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

120 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

1 100 000,00

3250 Stypendia różne 150 000,00

4190 Nagrody konkursowe 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00

92695 Pozostała działalność 391 287,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 628,11

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 281 404,85

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 254,81

Razem: 101 343 953,90

BeSTia Strona 8 z 8

Id: E02435CE-CCF8-46AB-B846-54878BA1C755. Podpisany Strona 8



Nazwa   

jednostki: W GKiOŚ

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie

 Plan na 01.01.2024 r. 
URM Nr LVII/657/23 
z dn. 14.12.2023 r.

010 01008 2830 udzielenie dotacji celowej spółkom wodnym środki własne 10 000,00

2830 Suma 10 000,00

01008 Suma 10 000,00

01095 4190 zakup nagród konkursowych środki własne 3 000,00

4190 Suma 3 000,00

4300 identyfikacja psów za pomocą czipów środki własne 1 000,00
Sołectwo Kosowo: Odmulenie stawu gminnego FS 7 000,00

Sołectwo Krajewice: Zagospodarowanie terenu przy stawie przeciwpożarowym FS 10 000,00
Sołectwo Siemowo: Zagospodarowanie terenu przy stawie FS 8 000,00
wyjazdy, szkolenia rolników i sołtysów środki własne 1 500,00

4300 Suma 27 500,00

6050 Sołectwo Brzezie: Rekultywacja stawu wiejskiego FS 23 000,00

6050 Suma 23 000,00

01095 Suma 53 500,00

010 Suma 63 500,00

400 40001 2970 wyrównania dla przedsiębiorstw energetycznych i sprzedawców ciepła covid 204 000,00

2970 Suma 204 000,00

40001 Suma 204 000,00

400 Suma 204 000,00

600 60002 6300

Rewitalizacja linii kolejowej nr 360 na odcinku Gostyń-Kąkolewo w ramach 
Programu ULiRIK - Kolej+ do 2029r. (WPF) środki własne 49 307,00

6300 Suma 49 307,00

60002 Suma 49 307,00

60004 4300 usługa przewozowa w zakresie komunikacji miejskiej II (WPF) środki własne 860 000,00

4300 Suma 860 000,00

60004 Suma 860 000,00

60016 4300 utrzymanie parkingów środki własne 280 000,00
zimowe utrzymanie dróg II (WPF) środki własne 300 000,00

4300 Suma 580 000,00

60016 Suma 580 000,00

60020 4210 zakup przystanków autobusowych środki własne 15 000,00

4210 Suma 15 000,00

4270 naprawa przystanków autobusowych środki własne 12 000,00

4270 Suma 12 000,00

4300 utrzymanie przystanków autobusowych środki własne 18 000,00

4300 Suma 18 000,00

60020 Suma 45 000,00

60095 4300 koszty funkcjonowania komunikacji miejskiej środki własne 15 000,00

4300 Suma 15 000,00

60095 Suma 15 000,00

600 Suma 1 549 307,00

700 70007 6210

Dotacja celowa dla ZGKiM - modernizacja lokalu mieszk. i wymiana systemu 
ogrzewania z piecy kaflowych na inst. gazową ul. Polna 43/2 środki własne 100 000,00

6210 Suma 100 000,00

70007 Suma 100 000,00

700 Suma 100 000,00

750 75095 4210 zakup materiałów biurowych oraz wyposażenia sołectw i rad osiedlowych środki własne 800,00

4210 Suma 800,00

4300 Sołectwo Brzezie: Utrzymanie strony internetowej sołectwa FS 600,00
Sołectwo Gola: Utrzymanie strony internetowej sołectwa FS 509,22
utrzymanie gablot osiedlowych środki własne 5 000,00
zakup usług dla sołectw i rad osiedlowych środki własne 800,00

Plan wydatków na 2024 r.

Id: E02435CE-CCF8-46AB-B846-54878BA1C755. Podpisany Strona 1



750 75095 4300 Suma 6 909,22

75095 Suma 7 709,22

750 Suma 7 709,22

754 75495 4300 korzystanie z kanalizacji kablowej (WPF) środki własne 8 000,00
utrzymanie monitoringu środki własne 35 000,00

4300 Suma 43 000,00

6050 Modernizacja monitoringu wizyjnego środki własne 50 000,00

6050 Suma 50 000,00

75495 Suma 93 000,00

754 Suma 93 000,00

900 90001 4300 opłata za usługi wodne środki własne 75 000,00

4300 Suma 75 000,00

6230 Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni środki własne 15 000,00

Dofinansowanie montażu systemów deszczowych do zatrzymywania i 
wykorzystywania wód opadowych środki własne 20 000,00

6230 Suma 35 000,00

90001 Suma 110 000,00

90003 4300 utrzymanie czystości na terenie gminy Gostyń środki własne 1 300 000,00

4300 Suma 1 300 000,00

90003 Suma 1 300 000,00

90004 4210 Sołectwo Tworzymirki: Zakup sprzętu do sprzątania terenów zielonych FS 300,00
zakup roślin środki własne 20 000,00

4210 Suma 20 300,00

4300 nasadzenia śródpolne na terenach wiejskich Gminy Gostyń I etap (WPF) środki własne 18 000,00
nasadzenia śródpolne na terenach wiejskich Gminy Gostyń II etap (WPF) środki własne 15 000,00
Sołectwo Brzezie: Utrzymanie terenów zielonych FS 2 000,00
Sołectwo Czajkowo: Utrzymanie terenów zielonych FS 2 000,00
Sołectwo Dalabuszki: Utrzymanie terenów zielonych FS 1 500,00
Sołectwo Dusina: Utrzymanie terenów zielonych FS 2 000,00
Sołectwo Gola: Utrzymanie terenów zielonych FS 3 000,00
Sołectwo Krajewice: Utrzymanie terenów zielonych FS 215,46
Sołectwo Kunowo: Utrzymanie terenów zielonych FS 4 000,00
Sołectwo Osowo: Utrzymanie terenów zielonych FS 1 000,00
Sołectwo Ostrowo: Utrzymanie terenów zielonych FS 1 000,00
Sołectwo Siemowo: Utrzymanie terenów zielonych FS 1 171,43
Sołectwo Sikorzyn: Utrzymanie terenów zielonych FS 556,58
Sołectwo Stary Gostyń: Utrzymanie terenów zielonych FS 2 000,00
Sołectwo Stężyca: Utrzymanie terenów zielonych FS 300,00
Sołectwo Szczodrochowo: Utrzymanie terenów zielonych FS 1 457,00
usługi związane z nasadzeniem drzew środki własne 15 000,00
usługi związane z podlewaniem nowo nasadzonych drzew środki własne 20 000,00
utrzymanie terenów zielonych środki własne 1 410 000,00
zabiegi pielęgnacyjne - redukcja koron drzew środki własne 15 000,00

4300 Suma 1 515 200,47

4307 nasadzenia śródpolne na terenach wiejskich Gminy Gostyń I etap (WPF) środki własne 109 500,00
nasadzenia śródpolne na terenach wiejskich Gminy Gostyń II etap (WPF) środki własne 117 328,00

4307 Suma 226 828,00

4309 nasadzenia śródpolne na terenach wiejskich Gminy Gostyń I etap (WPF) środki własne 62 600,00
nasadzenia śródpolne na terenach wiejskich Gminy Gostyń II etap (WPF) środki własne 67 063,10

4309 Suma 129 663,10

6050

Rewitalizacja terenu zlokalizowanego przy Górze Zamkowej oraz płyty Rynku 
(WPF) środki własne 30 800,00

6050 Suma 30 800,00

90004 Suma 1 922 791,57

90005 2830

dofinansowanie kosztów wymiany ogrzewania węglowego na nowe ekologiczne 
źródła ogrzewania środki własne 20 000,00

2830 Suma 20 000,00

4300 montaż czujników smogu środki własne 2 000,00

4300 Suma 2 000,00

6230

dofinansowanie kosztów wymiany ogrzewania węglowego na nowe ekologiczne 
źródła ogrzewania środki własne 180 000,00

6230 Suma 180 000,00

90005 Suma 202 000,00
Id: E02435CE-CCF8-46AB-B846-54878BA1C755. Podpisany Strona 2



900 90006 4300 organizacja akcji prośrodowiskowych (np. sprzątanie świata, dzień ziemi) środki własne 5 000,00

4300 Suma 5 000,00

90006 Suma 5 000,00

90013 4300 realizacja programu opieki nad zwierzętami środki własne 20 000,00
utrzymanie schroniska dla zwierząt środki własne 400 000,00

4300 Suma 420 000,00

90013 Suma 420 000,00

90015 4210 zakup materiałów środki własne 15 000,00

4210 Suma 15 000,00

4260 zakup energii środki własne 2 400 000,00

4260 Suma 2 400 000,00

4270 konserwacja i remonty urządzeń energetycznych środki własne 500 000,00

4270 Suma 500 000,00

4300 usługi pozostałe środki własne 130 000,00

4300 Suma 130 000,00

6050 Modernizacja oświetlenia (WPF) środki własne 810 000,00

6050 Suma 810 000,00

90015 Suma 3 855 000,00

90026 4210 Sołectwo Krajewice: zakup koszy betonowych FS 5 000,00
zakup koszy ulicznych, worków na psie odchody, dystrybutorów na worki środki własne 35 000,00

4210 Suma 40 000,00

4300 gospodarka odpadami środki własne 5 000,00
usługi pozostałe środki własne 5 000,00
utrzymanie składowiska w Dalabuszkach środki własne 38 500,00

4300 Suma 48 500,00

90026 Suma 88 500,00

90095 4190 zakup nagród związanych z konkursami ekologicznymi środki własne 1 500,00

4190 Suma 1 500,00

4210 zakup materiałów edukacyjnych z zakresu ochrony środowiska; ulotki, plakaty środki własne 500,00
zakup przystanków autobusowych środki własne 0,00

4210 Suma 500,00

4260 zakup energii - fontanny Rynek środki własne 15 000,00
zakup energii - kubaturowe środki własne 149 200,00

4260 Suma 164 200,00

4270 naprawa przystanków autobusowych środki własne 0,00
remont przepustów drogowych środki własne 15 000,00

4270 Suma 15 000,00

4300 czyszczenie kanalizacji deszczowej środki własne 140 000,00
deratyzacja środki własne 20 000,00
koszenie rowów gminnych oraz poboczy środki własne 80 000,00
koszty funkcjonowania komunikacji miejskiej środki własne 0,00
usługa przewozowa w zakresie komunikacji miejskiej II (WPF) środki własne 0,00
utrzymanie budynków, obiektów i urządzeń budowlanych środki własne 150 000,00
utrzymanie przystanków autobusowych środki własne 0,00
utrzymanie rowów melioracyjnych i przydrożnych środki własne 60 000,00
utrzymanie rzek: Kani i Brzezinki środki własne 25 000,00

utrzymanie studni publicznych, fontann, przepompowni i zbiornika wód 
deszczowych środki własne 60 000,00
utrzymanie szaletów środki własne 116 000,00
wykonanie murala ekologicznego środki własne 5 000,00
wynajem ubikacji przenośnych środki własne 5 000,00
zakup usług pozostałych środki własne 200,00
zrzut ścieków - fontanny środki własne 2 000,00

4300 Suma 663 200,00

4590 odszkodowanie za niedostarczenie lokalu socjlnego środki własne 10 000,00

4590 Suma 10 000,00

90095 Suma 854 400,00

900 Suma 8 757 691,57

921 92109 4210 doposażenie świetlic wiejskich środki własne 20 000,00
Sołectwo Brzezie: Doposażenie świetlicy wiejskiej FS 6 018,74
Sołectwo Czachorowo: Doposażenie świetlicy wiejskiej FS 7 500,00
Sołectwo Dusina: Doposażenie świetlicy wiejskiej FS 1 500,00

Id: E02435CE-CCF8-46AB-B846-54878BA1C755. Podpisany Strona 3



921 92109 4210 Sołectwo Kosowo: Doposażenie świetlicy wiejskiej FS 5 000,00
Sołectwo Krajewice: Doposażenie świetlicy wiejskiej FS 1 500,00

Sołectwo Krajewice: zakup materiałów do zapospodarowania terenu przy 
świelticy FS 9 500,00
Sołectwo Osowo: Doposażenie świetlicy wiejskiej FS 4 000,00
Sołectwo Ostrowo: Doposażenie świetlicy wiejskiej FS 9 970,45
Sołectwo Siemowo: Doposażenie świetlicy wiejskiej FS 6 000,00
Sołectwo Sikorzyn: Doposażenie świetlicy wiejskiej FS 6 000,00
Sołectwo Stankowo: Doposażenie świetlicy wiejskiej FS 6 000,00
Sołectwo Stary Gostyń: Doposażenie świetlicy wiejskiej FS 4 000,00

Sołectwo Tworzymirki: Zakup zadaszenia nad drzwi wejściowe do świetlicy FS 1 000,00

4210 Suma 87 989,19

4270 Remont świetlicy wiejskiej w Czajkowie środki własne 50 000,00
Sołectwo Czajkowo: Remont świetlicy wiejskiej FS 12 311,67
Sołectwo Krajewice: Remont świetlicy wiejskiej FS 5 000,00
Sołectwo Osowo: Naprawa nawierzchni z kostki brukowej przy świetlicy FS 5 000,00
Sołectwo Osowo: Remont schodów zewnętrznych do świetlicy FS 1 000,00
Sołectwo Osowo: Remont stołów na świetlicy FS 5 000,00
Sołectwo Stary Gostyń: Konserwacja konstrukcji dachu świetlicy FS 8 000,00
Sołectwo Stężyca: Remont schodów zewnętrznych do świetlicy FS 1 500,00

4270 Suma 87 811,67

4300 Sołectwo Czachorowo: Wymiana oświetlenia przy świelticy wiejskiej FS 1 500,00
Sołectwo Czajkowo: Wykonanie utwardzenia z kostki przy świetlicy FS 3 600,00
Sołectwo Dalabuszki: Utrzymanie świetlicy wiejskiej FS 1 334,80
Sołectwo Dusina: Utrzymanie świetlicy wiejskiej FS 1 000,00
Sołectwo Gola: Utrzymanie świetlicy wiejskiej FS 1 200,00
Sołectwo Krajewice: Utrzymanie świetlicy wiejskiej FS 3 000,00
Sołectwo Kunowo: Wymiana oświetlenia przy świelticy wiejskiej FS 0,00
Sołectwo Osowo: Utrzymanie świetlicy wiejskiej FS 1 000,00
Sołectwo Ostrowo: Wykonanie drzwi wewnętrznych w świetlicy FS 2 000,00
Sołectwo Siemowo: Zagospodarowanie terenu przy świetlicy FS 8 000,00
Sołectwo Sikorzyn: Utrzymanie świetlicy wiejskiej FS 600,00
Sołectwo Sikorzyn: Zagospodarowanie terenu przy świetlicy FS 8 500,00
Sołectwo Stary Gostyń: Utrzymanie świetlicy wiejskiej FS 500,00
Sołectwo Stary Gostyń: Wykonanie szafek i szafy do świetlicy wiejskiej FS 5 000,00
Sołectwo Stary Gostyń: Wymiana drzwi w świetlicy FS 2 000,00
Sołectwo Szczodrochowo: Malowanie świetlicy wiejskiej FS 3 500,00
Sołectwo Ziółkowo: Malowanie świetlicy wiejskiej FS 16 000,00
utrzymanie świetlic środki własne 410 000,00

4300 Suma 468 734,80

92109 Suma 644 535,66

92195 4090 Sołectwo Bogusławki: Opłata ZAiKS z zakresu kultury FS 200,00
Sołectwo Brzezie: Opłata ZAiKS z zakresu kultury FS 500,00
Sołectwo Czachorowo: Opłata ZAiKS z zakresu kultury FS 300,00
Sołectwo Daleszyn: Opłata ZAiKS z zakresu kultury FS 270,00
Sołectwo Dusina: Opłata ZAiKS z zakresu kultury FS 300,00
Sołectwo Gola: Opłata ZAiKS z zakresu kultury FS 300,00
Sołectwo Kosowo: Opłata ZAiKS z zakresu kultury FS 300,00
Sołectwo Krajewice: Opłata ZAiKS z zakresu kultury FS 300,00
Sołectwo Kunowo: Opłata ZAiKS z zakresu kultury FS 300,00
Sołectwo Osowo: Opłata ZAiKS z zakresu kultury FS 280,00
Sołectwo Ostrowo: Opłata ZAiKS z zakresu kultury FS 350,00
Sołectwo Siemowo: Opłata ZAiKS z zakresu kultury FS 270,00
Sołectwo Sikorzyn: Opłata ZAiKS z zakresu kultury FS 300,00
Sołectwo Stankowo: Opłata ZAiKS z zakresu kultury FS 177,43
Sołectwo Stary Gostyń: Opłata ZAiKS z zakresu kultury FS 300,00
Sołectwo Tworzymirki: Opłata ZAiKS z zakresu kultury FS 600,00
Sołectwo Ziółkowo: Opłata ZAiKS z zakresu kultury FS 300,00

4090 Suma 5 347,43

4210 Sołectwo Bogusławki: Organizacja imprez z zakresu kultury FS 1 350,00
Sołectwo Brzezie: Organizacja imprez z zakresu kultury FS 13 400,00
Sołectwo Daleszyn: Organizacja imprez z zakresu kultury FS 500,00

Id: E02435CE-CCF8-46AB-B846-54878BA1C755. Podpisany Strona 4



921 92195 4210 Sołectwo Dusina: Organizacja imprez z zakresu kultury FS 3 483,89
Sołectwo Gola: Organizacja imprez z zakresu kultury FS 1 500,00
Sołectwo Kosowo: Organizacja imprez z zakresu kultury FS 3 100,00
Sołectwo Krajewice: Organizacja imprez z zakresu kultury FS 1 500,00
Sołectwo Kunowo: Organizacja imprez z zakresu kultury FS 1 000,00
Sołectwo Osowo: Organizacja imprez z zakresu kultury FS 3 528,90
Sołectwo Ostrowo: Organizacja imprez z zakresu kultury FS 1 800,00
Sołectwo Siemowo: Organizacja imprez z zakresu kultury FS 1 000,00
Sołectwo Sikorzyn: Organizacja imprez z zakresu kultury FS 1 000,00
Sołectwo Stankowo: Organizacja imprez z zakresu kultury FS 1 000,00
Sołectwo Stary Gostyń: Organizacja imprez z zakresu kultury FS 1 200,00
Sołectwo Tworzymirki: Organizacja imprez z zakresu kultury FS 1 300,00
Sołectwo Ziółkowo: Organizacja imprez z zakresu kultury FS 1 197,33
zakup ławek parkowych oraz stojaków rowerowych środki własne 10 000,00

4210 Suma 47 860,12

4270 remont ławek parkowych środki własne 20 000,00

4270 Suma 20 000,00

4300 Sołectwo Bogusławki: Organizacja imprez z zakresu kultury FS 3 650,00
Sołectwo Brzezie: Organizacja imprez z zakresu kultury FS 6 000,00
Sołectwo Czachorowo: Organizacja imprez z zakresu kultury FS 2 200,00
Sołectwo Daleszyn: Organizacja imprez z zakresu kultury FS 4 230,00
Sołectwo Dusina: Organizacja imprez z zakresu kultury FS 2 300,00
Sołectwo Gola: Organizacja imprez z zakresu kultury FS 2 200,00
Sołectwo Kosowo: Organizacja imprez z zakresu kultury FS 3 800,00
Sołectwo Krajewice: Organizacja imprez z zakresu kultury FS 3 200,00
Sołectwo Kunowo: Organizacja imprez z zakresu kultury FS 5 500,00
Sołectwo Osowo: Organizacja imprez z zakresu kultury FS 1 800,00
Sołectwo Ostrowo: Organizacja imprez z zakresu kultury FS 1 850,00
Sołectwo Siemowo: Organizacja imprez z zakresu kultury FS 2 730,00
Sołectwo Sikorzyn: Organizacja imprez z zakresu kultury FS 2 700,00
Sołectwo Stankowo: Organizacja imprez z zakresu kultury FS 2 500,00
Sołectwo Stary Gostyń: Organizacja imprez z zakresu kultury FS 2 000,00
Sołectwo Tworzymirki: Organizacja imprez z zakresu kultury FS 6 800,00
Sołectwo Ziółkowo: Organizacja imprez z zakresu kultury FS 1 400,00

4300 Suma 54 860,00

92195 Suma 128 067,55

921 Suma 772 603,21

925 92503 4300 prace pielęgnacyjne przy pomnikach przyrody środki własne 12 000,00

4300 Suma 12 000,00

92503 Suma 12 000,00

925 Suma 12 000,00

926 92695 4210 Sołectwo Bogusławki: Organizacja imprez z zakresu sportu FS 1 000,00
Sołectwo Brzezie: Organizacja imprez z zakresu sportu FS 3 000,00
Sołectwo Czachorowo: Zakup ławostołów FS 7 362,16
Sołectwo Czajkowo: Organizacja imprez z zakresu sportu FS 2 400,00
Sołectwo Daleszyn: Organizacja imprez z zakresu sportu FS 1 000,00
Sołectwo Dusina: Organizacja imprez z zakresu sportu FS 1 000,00
Sołectwo Dusina: Zakup namiotu zewnętrznego FS 6 000,00
Sołectwo Gola: Organizacja imprez z zakresu sportu FS 1 000,00
Sołectwo Kosowo: Organizacja imprez z zakresu sportu FS 1 100,00
Sołectwo Kosowo: Zakup wyposażenia paleniska grillowego FS 1 400,00
Sołectwo Krajewice: Organizacja imprez z zakresu sportu FS 3 000,00

Sołectwo Krajewice: Zakup materiałów do odnowienia altany drewnianej przy 
placu zabaw FS 4 000,00
Sołectwo Kunowo: Organizacja imprez z zakresu sportu FS 1 000,00
Sołectwo Osowo: Zakup farb do odmalowania małej architektury FS 1 000,00
Sołectwo Ostrowo: Organizacja imprez z zakresu sportu FS 1 000,00
Sołectwo Siemowo: Organizacja imprez z zakresu sportu FS 1 000,00
Sołectwo Siemowo: Zakup namiotu zewnętrznego FS 4 000,00
Sołectwo Sikorzyn: Organizacja imprez z zakresu sportu FS 500,00
Sołectwo Sikorzyn: Zakup namiotu zewnętrznego FS 4 000,00
Sołectwo Stankowo: Organizacja imprez z zakresu sportu FS 1 000,00
Sołectwo Stankowo: Zakup bramek sportowych na boisko FS 6 500,00

Id: E02435CE-CCF8-46AB-B846-54878BA1C755. Podpisany Strona 5



926 92695 4210 Sołectwo Stary Gostyń: Organizacja imprez z zakresu sportu FS 1 412,18
Sołectwo Stary Gostyń: Zakup siłowni zewnętrznej FS 7 000,00
Sołectwo Stężyca: Organizacja imprez z zakresu sportu FS 2 153,77
Sołectwo Tworzymirki: Organizacja imprez z zakresu sportu FS 1 300,00
Sołectwo ZIółkowo: Organizacja imprez z zakresu sportu FS 500,00

4210 Suma 64 628,11

4270 Sołectwo Daleszyn: Konserwacja elementów małej architektury FS 3 000,00

4270 Suma 3 000,00

4300 Sołectwo Bogusławki: Organizacja imprez z zakresu sportu FS 1 500,00

Sołectwo Bogusławki: Wykonanie nowego pokrycia dachu namiotu 
zewnętrznego FS 9 500,00

Sołectwo Bogusławki: Wykonanie nowego pokrycia ściany szczytowej namiotu 
zewnętrznego FS 5 431,57
Sołectwo Brzezie: Organizacja imprez z zakresu sportu FS 1 500,00

Sołectwo Czachorowo: Wykonanie dokumentacji oświetlenia boiska do piłki 
nożnej FS 2 500,00
Sołectwo Czajkowo: Organizacja imprez z zakresu sportu FS 2 600,00
Sołectwo Daleszyn: Organizacja imprez z zakresu sportu FS 3 000,00
Sołectwo Dusina: Organizacja imprez z zakresu sportu FS 2 000,00
Sołectwo Gola: Organizacja imprez z zakresu sportu FS 2 000,00

Sołectwo Gola: Zagospodarowanie terenu sportowo-rekreacyjnego przy boisku FS 34 309,52
Sołectwo Kosowo: Wykonanie monitoringu przy boisku sportowym FS 3 300,00
Sołectwo Kosowo: Zagospodarowanie terenu przy boisku sportowym FS 9 227,45
Sołectwo Kunowo: Organizacja imprez z zakresu sportu FS 2 000,00
Sołectwo Kunowo: Zagospodarowanie terenu przy boisku sportowym FS 15 936,31
Sołectwo Osowo: Organizacja imprez z zakresu sportu FS 3 000,00
Sołectwo Ostrowo: Organizacja imprez z zakresu sportu FS 1 300,00
Sołectwo Siemowo: Organizacja imprez z zakresu sportu FS 2 000,00
Sołectwo Sikorzyn: Organizacja imprez z zakresu sportu FS 1 500,00
Sołectwo Stankowo: Organizacja imprez z zakresu sportu FS 1 500,00

Sołectwo Stankowo: Wykonanie dodatkowego zabezpieczenia altany przy placu 
zabaw FS 2 000,00
Sołectwo Stankowo: Wykonanie ogrodzenia boiska sportowego FS 7 500,00
Sołectwo Stary Gostyń: Organizacja imprez z zakresu sportu FS 3 000,00
Sołectwo Stężyca: Organizacja imprez z zakresu sportu FS 3 300,00

Sołectwo Tworzymirki: Wykonanie oświetlenia sceny muzycznej przy placu 
zabaw FS 500,00
Sołectwo ZIółkowo: Organizacja imprez z zakresu sportu FS 2 000,00
utrzymanie placów zabaw środki własne 145 000,00

4300 Suma 267 404,85

6050 Sołectwo Stężyca: Budowa altany drewnianej przy placu zabaw FS 10 000,00

6050 Suma 10 000,00

92695 Suma 345 032,96

926 Suma 345 032,96

Suma 
końcowa 11 904 843,96

Id: E02435CE-CCF8-46AB-B846-54878BA1C755. Podpisany Strona 6



Nazwa   

jednostki: W I

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie

 Plan na 01.01.2024 r. 
URM Nr LVII/657/23 
z dn. 14.12.2023 r.

600 60014 6300

Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej nr 4906P Gostyń – Brzezie wraz z 
budową ciągu pieszo-rowerowego – etap II (km 0+619 – 1+530) środki własne 1 500 000,00

6300 Suma 1 500 000,00

60014 Suma 1 500 000,00

60016 4210 bieżące utrzymanie dróg i ulic środki własne 50 000,00

4210 Suma 50 000,00

4270 bieżące utrzymanie dróg i ulic środki własne 450 000,00
Sołectwo Kunowo: Remont chodnika na ul. Wąskiej FS 15 000,00
Sołectwo Tworzymirki: Remont dróg śródpolnych FS 8 319,07

4270 Suma 473 319,07

4300 renowacja dróg, wycinka krzewów w rowach środki własne 10 000,00
Sołectwo Dalabuszki: Wykonanie zerwania poboczy na drodze gminnej FS 17 500,00

Sołectwo Szczodrochowo: Wykonanie łapacza wód deszczowych na drodze 
gminnej przy posesji nr 1 FS 10 000,00
utwardzenie dróg gminnych środki własne 100 000,00
zakup usług pozostałych środki własne 228 000,00
zakup usług pozostałych (dokumentacje projektowe) środki własne 80 000,00

4300 Suma 445 500,00

6050

Budowa drogi łączącej strefę gospodarczą w Czachorowie z drogą wojewódzką 
434 w Sikorzynie (WPF) środki własne 2 831 906,00
Budowa oświetlenia na ulicy Zielonej w Gostyniu środki własne 100 000,00

Budowa ulic Witolda Gombrowicza i Mikołaja Reja wraz z kanalizacją deszczową 
i oświetleniem w miejscowości Gostyń środki własne 405 187,19

RFRD 405 187,18
Budowa ulicy J. Kasprowicza wraz z kanalizacją i oświetleniem środki własne 100 000,00
Likwidacja barier architektonicznych na drogach i ulicach gminnych środki własne 100 000,00

Stworzenie bezpiecznych i przyjaznych warunków dla uczestników ruchu 
drogowego w obrębie ulic: Przemysława II i Wł. Łokietka w Gostyniu (WPF) środki własne 95 800,00

RFRD 181 200,00

6050 Suma 4 219 280,37

6370

Budowa drogi łączącej strefę gospodarczą w Czachorowie z drogą wojewódzką 
434 w Sikorzynie (WPF) PŁ 9 252 675,00

6370 Suma 9 252 675,00

60016 Suma 14 440 774,44

60017 4300 równanie dróg gminnych środki własne 50 000,00

4300 Suma 50 000,00

60017 Suma 50 000,00

60095 4260 zakup energii środki własne 2 000,00

4260 Suma 2 000,00

4300 zakup usług pozostałych środki własne 4 000,00

4300 Suma 4 000,00

60095 Suma 6 000,00

600 Suma 15 996 774,44

710 71035 6050 Budowa cmentarza komunalnego w Gostyniu (WPF) środki własne 40 000,00

6050 Suma 40 000,00

71035 Suma 40 000,00

710 Suma 40 000,00

750 75023 4430 opłata składki członkowskiej na 2024 rok środki własne 170 000,00

4430 Suma 170 000,00

75023 Suma 170 000,00

75095 4170

opracowanie niezbędnych dokumentów w celu pozyskania środków finansowych 
zewnętrznych - umowa o dzieło środki własne 10 000,00

4170 Suma 10 000,00

Plan wydatków na 2024 r.

Id: E02435CE-CCF8-46AB-B846-54878BA1C755. Podpisany Strona 1



750 75095 4300 opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji środki własne 40 000,00

opracowanie niezbędnych dokumentów w celu pozyskiwania środków 
finansowych zewnętrznych środki własne 40 000,00

4300 Suma 80 000,00

4430 różne opłaty i składki środki własne 2 000,00

4430 Suma 2 000,00

75095 Suma 92 000,00

750 Suma 262 000,00

758 75814 6030 Budowa kanalizacji sanitarnej ul. Jana Pawła II środki własne 0,00

6030 Suma 0,00

75814 Suma 0,00

758 Suma 0,00

801 80101 6050 Budowa boiska przy Szkole Podstawowej w Sikorzynie środki własne 50 000,00

6050 Suma 50 000,00

80101 Suma 50 000,00

801 Suma 50 000,00

900 90004 6050 Zielony Ład (WPF) środki własne 1 600 000,00

6050 Suma 1 600 000,00

6370 Zielony Ład (WPF) PŁ 13 800 000,00

6370 Suma 13 800 000,00

90004 Suma 15 400 000,00

90095 4270 utrzymanie kanalizacji deszczowej środki własne 120 000,00

4270 Suma 120 000,00

4300

rewitalizacja stawu i terenów przyległych do stawu pod cele rekreacyjno-
wypoczynkowe przy ul. Sportowej (WPF) środki własne 124 000,00

4300 Suma 124 000,00

6050

Likwidacja barier architektonicznych w budynku Urzędu Miejskiego - Rynek 2 
(WPF) środki własne 195 190,00

PFRON 288 060,00
Przebudowa kanalizacji deszczowej w ul. Podleśnej w Gostyniu (WPF) środki własne 50 000,00

Przebudowa, rozbudowa oraz zmiana sposobu użytkowania budynku 
zlokalizowanego przy ul. 1 Maja 1 środki własne 1 890 000,00

rewitalizacja stawu i terenów przyległych do stawu pod cele rekreacyjno-
wypoczynkowe przy ul. Sportowej (WPF) środki własne 189 000,00

6050 Suma 2 612 250,00

6370 Przebudowa kanalizacji deszczowej w ul. Podleśnej w Gostyniu (WPF) PŁ 2 000 000,00

Przebudowa, rozbudowa oraz zmiana sposobu użytkowania budynku 
zlokalizowanego przy ul. 1 Maja 1 PŁ 5 000 000,00

6370 Suma 7 000 000,00

90095 Suma 9 856 250,00

900 Suma 25 256 250,00

926 92601 6050

Modernizacja gminnych boisk sportowych wraz z dostosowaniem do potrzeb 
sportu osób z niepełnosprawnością na ul. Górnej i os. Pożegowo (WPF) środki własne 200 000,00

6050 Suma 200 000,00

92601 Suma 200 000,00

92695 6050 Sołectwo Daleszyn: Budowa sceny muzycznej przy boisku sportowym FS 32 254,81

6050 Suma 32 254,81

92695 Suma 32 254,81

926 Suma 232 254,81

Suma 
końcowa 41 837 279,25

Id: E02435CE-CCF8-46AB-B846-54878BA1C755. Podpisany Strona 2



Nazwa   

jednostki: W KS

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie

 Plan na 01.01.2024 r. 
URM Nr LVII/657/23 
z dn. 14.12.2023 r.

750 75075 2360 działania na rzecz integracji europejskiej środki własne 15 000,00

2360 Suma 15 000,00

4170 umowy zlecenia i o dzieło związane z promocją środki własne 5 000,00

4170 Suma 5 000,00

4210 zakupy materiałów promocyjnych środki własne 10 000,00

4210 Suma 10 000,00

4300 inne działania promocyjne środki własne 99 000,00
koszty związane z kontaktami zagranicznymi środki własne 8 000,00
realizacja projektu "Jestem z Gostynia" środki własne 30 000,00

4300 Suma 137 000,00

4420 podróże służbowe zagraniczne środki własne 12 000,00

4420 Suma 12 000,00

4430

składka na rzecz Stowarzyszenia Wspierania Przedsiębiorczości Powiatu 
Gostyńskiego środki własne 83 373,00
ubezpieczenie osób wyjeżdżających za granicę środki własne 600,00

4430 Suma 83 973,00

75075 Suma 262 973,00

750 Suma 262 973,00

Suma 
końcowa 262 973,00

Plan wydatków na 2024 r.

Id: E02435CE-CCF8-46AB-B846-54878BA1C755. Podpisany Strona 1



Nazwa   

jednostki: W ORG

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie

 Plan na 01.01.2024 r. 
URM Nr LVII/657/23 
z dn. 14.12.2023 r.

750 75011 4010 wynagrodzenia osobowe - zadania zlecone (pozostałe sprawy) DZ 89 393,00
wynagrodzenia osobowe - zadania zlecone (zadania spraw obywatelskich) DZ 281 935,00

4010 Suma 371 328,00

4110 składki na ubezpieczenia - zadania zlecone (pozostałe sprawy) DZ 15 286,20
składki na ubezpieczenia - zadania zlecone (zadania spraw obywatelskich) DZ 48 210,89

4110 Suma 63 497,09

4120 składki na Fundusz Pracy - zadania zlecone (pozostałe sprawy) DZ 2 189,80

składki na Fundusz Pracy - zadania zlecone (zadania spraw obywatelskich) DZ 6 907,11

4120 Suma 9 096,91

75011 Suma 443 922,00

75022 3030 delegacje służbowe krajowe środki własne 1 000,00
delegacje służbowe zagraniczne środki własne 1 500,00
diety radnych środki własne 437 376,00

3030 Suma 439 876,00

4210 zakupy związane z działalnością rady miejskiej środki własne 3 000,00

4210 Suma 3 000,00

4300 usługi związane z działalnością rady miejskiej środki własne 8 000,00

4300 Suma 8 000,00

75022 Suma 450 876,00

75023 3020 świadczenia rzeczowe i ekwiwalenty pieniężne wynikające z przepisów BHP środki własne 32 765,36

3020 Suma 32 765,36

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników środki własne 6 953 712,71

4010 Suma 6 953 712,71

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne środki własne 510 372,00

4040 Suma 510 372,00

4110 składki na ubezpieczenie społeczne środki własne 1 252 703,75

4110 Suma 1 252 703,75

4120 skadki na Fundusz Pracy środki własne 155 946,49

4120 Suma 155 946,49

4140 składki na PFRON środki własne 96 000,00

4140 Suma 96 000,00

4170 wynagrodzenia wypłacane na podstawie umowy zlecenia środki własne 68 660,00

4170 Suma 68 660,00

4210 zakup artykułów kancelaryjnych i biurowych środki własne 20 000,00
zakup artykułów spożywczych środki własne 3 950,00
zakup licencji, sprzętu i akcesoriów komupterowych środki własne 58 100,00

zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych środki własne 14 000,00
zakup opracowań, wydawnictw oraz prenumerata dzienników i czasopism środki własne 4 950,00
zakup sprzętu, wyposażenia, materiałów eksploatacyjnych i do remontów środki własne 62 320,00

4210 Suma 163 320,00

4260 zakup energii środki własne 145 000,00
zakup gazu środki własne 200 000,00
zakup wody środki własne 3 500,00

4260 Suma 348 500,00

4270 konserwacje i naprawy i remonty pomieszczeń, sprzętu i wyposażenia środki własne 24 000,00
konserwacje i naprawy infrastruktury teleinformatycznej środki własne 4 000,00
remont pomieszczeń urzędu miejskiego środki własne 297 918,74

4270 Suma 325 918,74

4280 zakup usług zdrowotnych środki własne 6 914,00

4280 Suma 6 914,00

Plan wydatków na 2024 r.

Id: E02435CE-CCF8-46AB-B846-54878BA1C755. Podpisany Strona 1



750 75023 4300 abonamenty (oprogramowania komp. i licencji, inne) środki własne 620,00
opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi środki własne 12 000,00
opłaty za ścieki i wywóz nieczystości środki własne 5 000,00
przegląd i naprawa sprzętu p-poż środki własne 1 500,00
publikacja materiałów informacyjnych środki własne 1 500,00
świadczenia usług w ramach zlecenia oraz pozostałe usługi środki własne 150 715,00
usługi drukarsko-introligatorskie środki własne 8 000,00
Usługi kominiarskie środki własne 1 300,00
usługi pocztowe środki własne 129 000,00
usługi z zakresu utrzymania sprzętu biurowego, urządzeń i wyposażenia środki własne 25 000,00
usługi związane ze sprzątaniem pomieszczeń urzędu środki własne 30 000,00

utrzymanie infrastruktury informatycznej oraz dostęp do elektronicznych 
wydawnictw i opracowań środki własne 244 000,00
wykonanie pieczątek i wizytówek środki własne 2 300,00

4300 Suma 610 935,00

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych środki własne 44 000,00

4360 Suma 44 000,00

4390 zakup usług obejmujacych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii środki własne 1 000,00

4390 Suma 1 000,00

4410 podróże służbowe krajowe środki własne 60 500,00

4410 Suma 60 500,00

4430 inne opłaty i składki środki własne 4 700,00
składka SGiPW środki własne 8 500,00
składka WOKiSS środki własne 20 000,00
składka ZMP środki własne 8 700,00
ubezpieczenie mienia gminy (WPF) środki własne 282 000,00

4430 Suma 323 900,00

4440 odpis na ZFŚS środki własne 185 253,64

4440 Suma 185 253,64

4510 opłata na rzecz budżetu państwa środki własne 200,00

4510 Suma 200,00

4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego środki własne 500,00

4610 Suma 500,00

4700 szkolenia pracowników środki własne 55 000,00

4700 Suma 55 000,00

4710 wpłaty na PPK środki własne 31 084,00

4710 Suma 31 084,00

6067

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Projekt "Cyberbezpieczny 
samorząd" (WPF) środki własne 610 121,93

6067 Suma 610 121,93

6069

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Projekt "Cyberbezpieczny 
samorząd" (WPF) środki własne 187 423,07

6069 Suma 187 423,07

75023 Suma 12 024 730,69

75095 3030 diety sołtysów środki własne 231 900,00

3030 Suma 231 900,00

75095 Suma 231 900,00

750 Suma 13 151 428,69

751 75101 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników DZ 4 717,69

4010 Suma 4 717,69

4110 składki na ubezpieczenia DZ 806,73

4110 Suma 806,73

4120 składki na Fundusz Pracy DZ 115,58

4120 Suma 115,58

75101 Suma 5 640,00

751 Suma 5 640,00

Suma 
końcowa 13 157 068,69

Id: E02435CE-CCF8-46AB-B846-54878BA1C755. Podpisany Strona 2



Nazwa   

jednostki: W OSS

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie

 Plan na 01.01.2024 r. 
URM Nr LVII/657/23 
z dn. 14.12.2023 r.

730 73016 3210 stypendia i zasiłki dla studentów (WPF) środki własne 220 000,00

3210 Suma 220 000,00

73016 Suma 220 000,00

730 Suma 220 000,00

750 75022 4210 działalność Młodzieżowej Rady Miejskiej w Gostyniu środki własne 8 000,00

4210 Suma 8 000,00

4300 działaność Młodzieżowej Rady Miejskiej w Gostyniu środki własne 7 000,00

4300 Suma 7 000,00

75022 Suma 15 000,00

750 Suma 15 000,00

754 75495 2360 dotacje celowe na finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom środki własne 20 000,00

2360 Suma 20 000,00

75495 Suma 20 000,00

754 Suma 20 000,00

801 80101 2540 dotacje dla niepublicznej szkoły podstawowej środki własne 628 200,00

2540 Suma 628 200,00

80101 Suma 628 200,00

80103 2310 dotacje celowe dla innych gmin środki własne 62 400,00

2310 Suma 62 400,00

80103 Suma 62 400,00

80104 2310 dotacje celowe dla innych gmin środki własne 414 000,00

2310 Suma 414 000,00

2540 dotacje dla przedszkoli niepublicznych środki własne 9 650 000,00

2540 Suma 9 650 000,00

4580 pozostałe odsetki środki własne 65 000,00

4580 Suma 65 000,00

4590 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych środki własne 140 000,00

4590 Suma 140 000,00

4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego środki własne 20 000,00

4610 Suma 20 000,00

80104 Suma 10 289 000,00

80113 4300 usługi transportowe środki własne 1 611 505,00

4300 Suma 1 611 505,00

80113 Suma 1 611 505,00

80146 4300 doskonalenie zawodowe nauczycieli środki własne 198 255,00

4300 Suma 198 255,00

80146 Suma 198 255,00

80149 2540 dotacje dla przedszkoli niepublicznych środki własne 1 677 439,00

2540 Suma 1 677 439,00

80149 Suma 1 677 439,00

80150 2540 dotacje dla niepublicznej szkoły podstawowej środki własne 376 852,00

2540 Suma 376 852,00

4300 usługi transportowe środki własne 1 189 944,00

4300 Suma 1 189 944,00

80150 Suma 1 566 796,00

80195 3020 fundusz zdrowotny dla nauczycieli środki własne 74 346,00

3020 Suma 74 346,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne środki własne 8 941,00

4110 Suma 8 941,00

4120 składki na Fundusz Pracy środki własne 1 289,00

4120 Suma 1 289,00

Plan wydatków na 2024 r.

Id: E02435CE-CCF8-46AB-B846-54878BA1C755. Podpisany Strona 1



801 80195 4170

ryczałt ekspertów w postepowaniach egzaminacyjnych na stopień nauczyciela 
mianowanego środki własne 10 000,00

4170 Suma 10 000,00

4190 organizacja DEN oraz innych uroczystości i imprez środki własne 500,00

4190 Suma 500,00

4210 organizacja DEN oraz innych uroczystości i imprez środki własne 1 600,00

4210 Suma 1 600,00

4300 organizacja DEN oraz innych uroczystości i imprez środki własne 6 500,00
pomoc prawna dla placówek oświatowych środki własne 21 384,00
program "Szkolny Klub Sportowy" środki własne 9 000,00
usługa licencyjna na użytkowanie programu SIGMA środki własne 18 000,00

4300 Suma 54 884,00

4790 fundusz nagród dla nauczycieli środki własne 52 593,00

4790 Suma 52 593,00

80195 Suma 204 153,00

801 Suma 16 237 748,00

851 85149 2780 dotacja na realizację programu polityki zdrowotnej "in vitro" środki własne 25 000,00

2780 Suma 25 000,00

4300 program zdrowotny w zakresie aktywnego porodu środki własne 50 000,00

4300 Suma 50 000,00

85149 Suma 75 000,00

85153 2360 Organizacja półkolonii zimowych z programem socjoterapeutycznym środki alkohol 10 000,00

2360 Suma 10 000,00

4210 Realizacja kampanii i programów profilaktycznych środki alkohol 3 000,00
Zakup narkotestów środki alkohol 1 500,00

4210 Suma 4 500,00

4300 Realizacja kampanii i programów profilaktycznych środki alkohol 6 500,00
Realizacja programów rekomendowanych środki alkohol 22 000,00

4300 Suma 28 500,00

85153 Suma 43 000,00

85154 2360 Organizacja półkolonii zimowych z programem socjoterapeutycznym środki alkohol 6 000,00
Pomoc dla osób doznających przemocy w rodzinie środki alkohol 10 000,00
Prowadzenie placówki wsparcia dziennego w formie specjalistycznej środki alkohol 90 000,00

2360 Suma 106 000,00

2800 Działalność świetlic środki alkohol 72 000,00
Realizacja kampanii i programów profilaktycznych środki alkohol 35 000,00

2800 Suma 107 000,00

4110 Realizacja kampanii i programów profilaktycznych środki alkohol 1 500,00

4110 Suma 1 500,00

4120 Realizacja kampanii i programów profilaktycznych środki alkohol 300,00

4120 Suma 300,00

4170 Działania członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych środki alkohol 38 000,00
Pomoc terapeutyczna w Punkcie Wsparcia środki alkohol 27 000,00
Realizacja kampanii i programów profilaktycznych środki alkohol 13 000,00
Realizacja programu wsparcia młodzieży z problemami środki alkohol 4 000,00

Szkolenia członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych środki alkohol 4 000,00
Warsztaty wzmacniające kompetencje wychowawcze środki alkohol 6 300,00
Zajęcia psychologiczne w placówkach oświatowych środki alkohol 12 854,00

4170 Suma 105 154,00

4190 Realizacja kampanii i programów profilaktycznych środki alkohol 7 000,00

4190 Suma 7 000,00

4210 Doposażenie Punktu Wsparcia środki alkohol 1 000,00

Działania członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych środki alkohol 200,00
Realizacja kampanii i programów profilaktycznych środki alkohol 7 000,00

4210 Suma 8 200,00

4300 Działania członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych środki alkohol 400,00
Kierowanie spraw do biegłego sądowego i do sądu środki alkohol 20 000,00
Organizacja półkolonii zimowych - OSiR środki alkohol 36 000,00
Pomoc prawna w Punkcie Wsparcia środki alkohol 31 320,00

Id: E02435CE-CCF8-46AB-B846-54878BA1C755. Podpisany Strona 2



851 85154 4300 Pomoc psychologiczna w Punkcie Wsparcia środki alkohol 35 000,00
Prowadzenie Punktu Wsparcia środki alkohol 3 000,00
Realizacja kampanii i programów profilaktycznych środki alkohol 29 000,00
Realizacja programu wsparcia młodzieży z problemami środki alkohol 16 000,00
Realizacja warsztatów dla dzieci i młodzieży środki alkohol 33 000,00

Szkolenia dla specjalistów w zakresie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
uzależnień środki alkohol 13 000,00
Warsztaty wzmacniające kompetencje wychowawcze środki alkohol 63 000,00
Zajęcia terapeutyczne dla osób uzależnionych i doznających przemocy środki alkohol 30 280,00

4300 Suma 310 000,00

4610 Kierowanie spraw do biegłego sądowego i do sądu środki alkohol 200,00

4610 Suma 200,00

85154 Suma 645 354,00

85195 2360 rehabilitacja, ochrona, profilaktyka i promocja zdrowia środki własne 55 000,00

2360 Suma 55 000,00

85195 Suma 55 000,00

851 Suma 818 354,00

852 85205 2360 Pomoc dla osób doznających przemocy w rodzinie środki alkohol 4 000,00

2360 Suma 4 000,00

4170 Realizacja kampanii i programów profilaktycznych środki alkohol 21 000,00

4170 Suma 21 000,00

4190 Realizacja kampanii i programów profilaktycznych środki alkohol 10 000,00

4190 Suma 10 000,00

4210

Działania członków Zespołu Interdyscyplinarnego i grup diagnostyczno-
pomocowych środki alkohol 500,00
Realizacja kampanii i programów profilaktycznych środki alkohol 7 000,00

4210 Suma 7 500,00

4300 Pomoc prawna w Punkcie Wsparcia środki alkohol 6 000,00
Pomoc psychologiczna w Punkcie Wsparcia środki alkohol 5 000,00
Realizacja kampanii i programów profilaktycznych środki alkohol 23 000,00

Szkolenia Zespołu Interdyscyplinarnego i grup diagnostyczno-pomocowych środki alkohol 14 000,00
Zajęcia terapeutyczne dla osób uzależnionych i doznających przemocy środki alkohol 5 000,00

4300 Suma 53 000,00

85205 Suma 95 500,00

85228 2360 program "Usługa sąsiedzka" środki własne 26 000,00

usługi opiekuńcze dla osób z zaburzeniami psychicznymi - zadanie zlecone DZ 213 333,00

usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - zadanie własne gminy środki własne 1 685 000,00

2360 Suma 1 924 333,00

85228 Suma 1 924 333,00

85295 2310

udzielenie schronienia osobom bezdomnym z terenu Gminy Gostyń w 
Schronisku dla Osób Bezdomnych w Lesznie środki własne 54 900,00

2310 Suma 54 900,00

2360 Bank żywności środki własne 24 000,00
stacja socjalna środki własne 21 000,00

2360 Suma 45 000,00

3030 podróże służbowe Gminnej Rady Seniorów środki własne 500,00

3030 Suma 500,00

4210 działalność Gminnej Rady Seniorów środki własne 500,00

4210 Suma 500,00

4300 działalność Gminnej Rady Seniorów środki własne 3 000,00
usługi transportowe środki własne 1 500,00

4300 Suma 4 500,00

85295 Suma 105 400,00

852 Suma 2 125 233,00

853 85311 2710

pomoc finansowa dla powiatu z przeznaczeniem na działalność Warsztatu 
Terapii Zajęciowej środki własne 25 200,00

2710 Suma 25 200,00

85311 Suma 25 200,00

853 Suma 25 200,00

855 85516 2830 dotacja celowa do żłobków niepublicznych środki własne 1 350 000,00
Id: E02435CE-CCF8-46AB-B846-54878BA1C755. Podpisany Strona 3



855 85516 2830 Suma 1 350 000,00

85516 Suma 1 350 000,00

855 Suma 1 350 000,00

921 92108 2360 rozwój amatorskiego ruchu artystycznego środki własne 95 000,00

2360 Suma 95 000,00

92108 Suma 95 000,00

92109 2480 Dni Gostynia środki własne 250 000,00
dotacja podmiotowa dla GOK Hutnik środki własne 2 077 520,00
imprezy ogólnodostępne środki własne 20 000,00
rady osiedla środki własne 40 000,00

2480 Suma 2 387 520,00

6220 dotacja na inwestycje - montaż klimatyzacji w sali kinowej środki własne 70 000,00
dotacja na inwestycje - wykonanie instalacji dla dzieci na zieleńcu GOK środki własne 30 000,00

6220 Suma 100 000,00

92109 Suma 2 487 520,00

92116 2480 dotacja podmiotowa dla Biblioteki Publicznej w Gostyniu środki własne 1 610 396,00

2480 Suma 1 610 396,00

92116 Suma 1 610 396,00

92118 2480 dotacja podmiotowa dla Muzeum w Gostyniu środki własne 664 974,00

2480 Suma 664 974,00

92118 Suma 664 974,00

92195 2360 dotacje celowe na finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom środki własne 138 000,00

2360 Suma 138 000,00

4210 zakup wieńcy i kwiatów środki własne 1 000,00
zakupy związane z organizacją imprez środki własne 1 000,00

4210 Suma 2 000,00

4300 organizacja imprez kulturalnych środki własne 1 000,00
wykonanie kart identyfikacyjnych w ramach programu przyjazny samorząd środki własne 2 500,00
zorganizowanie szkolenia dla organizacji pozarządowych środki własne 3 000,00

4300 Suma 6 500,00

92195 Suma 146 500,00

921 Suma 5 004 390,00

926 92605 2360 dotacje celowe na finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom środki własne 120 000,00

2360 Suma 120 000,00

2820 dotacje celowe na wspieranie rozwoju sportu środki własne 1 100 000,00

2820 Suma 1 100 000,00

3250 stypendia sportowe środki własne 150 000,00

3250 Suma 150 000,00

4190 nagrody i wyróżnienia dla zawodników środki własne 8 000,00

4190 Suma 8 000,00

4300 udział w programie "Umiem pływać" środki własne 13 500,00

4300 Suma 13 500,00

92605 Suma 1 391 500,00

92695 4300

usługa szkolenia i wdrożenia oraz wsparcie techniczne w zakresie obsługi 
Generatora eNGO środki własne 14 000,00

4300 Suma 14 000,00

92695 Suma 14 000,00

926 Suma 1 405 500,00

Suma 
końcowa 27 221 425,00

Id: E02435CE-CCF8-46AB-B846-54878BA1C755. Podpisany Strona 4



Nazwa   

jednostki: W RiGMG

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie

 Plan na 01.01.2024 r. 
URM Nr LVII/657/23 
z dn. 14.12.2023 r.

600 60016 4510 opłaty na rzecz budżetu państwa środki własne 278,00

4510 Suma 278,00

60016 Suma 278,00

60017 4510 opłaty na rzecz budżetu państwa środki własne 198,00

4510 Suma 198,00

60017 Suma 198,00

600 Suma 476,00

700 70005 4300

koszty aktów notarialnych, podziały geodez., szacunki nieruchomości, 
inwentaryzacje, badanie rynku nieruchomości, opracowanie planu zasobu 
gminnego środki własne 80 000,00
ogłoszenia prasowe środki własne 5 000,00
wydatki związane z dzierżawą gruntów od osób trzecich środki własne 2 500,00

4300 Suma 87 500,00

4390 operaty szacunkowe nieruchomości środki własne 20 000,00
wykonanie świadectw charakterystyki energetycznej środki własne 3 000,00

4390 Suma 23 000,00

4430 wpisy hipoteczne, opłaty sądowe środki własne 10 000,00

4430 Suma 10 000,00

4480 podatek od nieruchomości środki własne 200,00

4480 Suma 200,00

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego środki własne 2 700,00

4520 Suma 2 700,00

4590 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych środki własne 5 000,00

4590 Suma 5 000,00

6060

Odszkodowanie za nabyte nieruchomości (z mocy decyzji podziałowych, 
wywłaszczenia, ugody, itp) środki własne 200 000,00

Odszkodowanie za przejęte nieruchomości pod drogę Czachorowo - Sikorzyn środki własne 2 000 000,00

Odszkodowanie za przejęte nieruchomości pod drogę łącznik od al. 
Niepodległości do ronda Zeidlera środki własne 1 000 000,00

6060 Suma 3 200 000,00

70005 Suma 3 328 400,00

700 Suma 3 328 400,00

710 71004 4170 umowy zlecenia środki własne 10 500,00

4170 Suma 10 500,00

4300 materiały geodezyjne na bieżące potrzeby, kserokopiowanie środki własne 10 000,00
miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego (WPF) środki własne 115 253,00
przygotowanie projektów decyzji przez urbanistę (WPF) środki własne 47 150,00
publikacja ogłoszeń środki własne 5 000,00

4300 Suma 177 403,00

4390 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii środki własne 5 000,00

4390 Suma 5 000,00

71004 Suma 192 903,00

710 Suma 192 903,00

900 90004 4300 koszenie zieleni na gruntach gminnych środki własne 10 000,00
utrzymanie lasów środki własne 70 000,00

4300 Suma 80 000,00

90004 Suma 80 000,00

90095 4300 przygotowanie analizy zasadności utworzenia spółki komunalnej środki własne 70 000,00

4300 Suma 70 000,00

90095 Suma 70 000,00

900 Suma 150 000,00

Plan wydatków na 2024 r.

Id: E02435CE-CCF8-46AB-B846-54878BA1C755. Podpisany Strona 1



921 92109 4300

najem pomieszczeń oraz korzystanie z pomieszczeń prywatnych do zebrań 
wiejskich środki własne 2 400,00

4300 Suma 2 400,00

92109 Suma 2 400,00

92120 2710

pomoc finansowa dla gminy Piaski z przeznaczeniem na prace remontowo-
konserwatorskie Zespołu Klasztornego na Świętej Górze środki własne 50 000,00

2710 Suma 50 000,00

2720

prace remontowe i konserwatorskie obiektu zabytkowego - kościół pw. św. 
Andrzeja Apostoła w Kunowie środki własne 70 000,00

prace remontowe i konserwatorskie obiektu zabytkowego - kościół pw. św. 
Marcina w Starym Gostyniu środki własne 70 000,00

2720 Suma 140 000,00

92120 Suma 190 000,00

921 Suma 192 400,00

Suma 
końcowa 3 864 179,00

Id: E02435CE-CCF8-46AB-B846-54878BA1C755. Podpisany Strona 2



Nazwa   

jednostki: W SO

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie

 Plan na 01.01.2024 r. 
URM Nr LVII/657/23 
z dn. 14.12.2023 r.

754 75412 2820 dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeń środki własne 10 000,00

2820 Suma 10 000,00

3020 Sołectwo Czachorowo: Zakup mundurów galowych dla OSP FS 6 000,00
Sołectwo Dusina: Zakup mundurów galowych dla OSP FS 4 000,00
Sołectwo Gola: Zakup ubrań specjalnych dla OSP FS 10 000,00
Sołectwo Kunowo: Zakup ubrań specjalnych dla OSP FS 2 400,00
Sołectwo Tworzymirki: Zakup ubrań specjalnych dla OSP FS 1 000,00
Sołectwo Ziółkowo: Zakup mundurów galowych dla OSP FS 2 500,00
zakup sortów mundurowych środki własne 20 000,00

3020 Suma 45 900,00

3030 ekwiwalent za udział w działaniach ratowniczych, szkoleniach środki własne 15 000,00

3030 Suma 15 000,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe - umowy zlecenia środki własne 40 700,00

4170 Suma 40 700,00

4190 zakup nagród konkursowych środki własne 1 000,00

4190 Suma 1 000,00

4210 Sołectwo Czachorowo: Zakup doposażenia OSP FS 3 000,00
Sołectwo Kunowo: Zakup doposażenia OSP FS 1 600,00
zakup materiałów i wyposażenia środki własne 40 000,00

4210 Suma 44 600,00

4260 zakup energii środki własne 70 000,00

4260 Suma 70 000,00

4270 zakup usług remontowych środki własne 20 000,00

4270 Suma 20 000,00

4280 zakup usług zdrowotnych - badania lekarskie strażaków środki własne 2 500,00

4280 Suma 2 500,00

4300 Sołectwo Ziółkowo: Malowanie remizy OSP FS 4 000,00
zakup usług pozostałych środki własne 30 000,00

4300 Suma 34 000,00

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych środki własne 3 500,00

4360 Suma 3 500,00

4430 różne opłaty i składki środki własne 400,00

4430 Suma 400,00

75412 Suma 287 600,00

75414 4210 zakup materiałów i wyposażenia środki własne 2 000,00

4210 Suma 2 000,00

4270 zakup usług remontowych środki własne 4 000,00

4270 Suma 4 000,00

4300 zakup usług pozostałych środki własne 4 000,00

4300 Suma 4 000,00

75414 Suma 10 000,00

75421 4110 składka na ubezpieczenie społeczne środki własne 3 500,00

4110 Suma 3 500,00

4120 składka na fundusz pracy środki własne 500,00

4120 Suma 500,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe - umowy zlecenia środki własne 20 000,00

4170 Suma 20 000,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia środki własne 3 000,00

4210 Suma 3 000,00

4260 zakup energii środki własne 400,00

4260 Suma 400,00

4300 zakup usług pozostałych środki własne 2 500,00

4300 Suma 2 500,00

Plan wydatków na 2024 r.

Id: E02435CE-CCF8-46AB-B846-54878BA1C755. Podpisany Strona 1



754 75421 4360 opłata z tytułu usług telefonii komórkowej środki własne 1 500,00

4360 Suma 1 500,00

4700 szkolenie pracowników niebędących członkami korp. sł. cywilnej środki własne 1 000,00

4700 Suma 1 000,00

4710 wpłaty na PPK środki własne 300,00

4710 Suma 300,00

75421 Suma 32 700,00

754 Suma 330 300,00

758 75818 4810 realizacja zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego (rezerwa) środki własne 374 000,00

4810 Suma 374 000,00

75818 Suma 374 000,00

758 Suma 374 000,00

Suma 
końcowa 704 300,00

Id: E02435CE-CCF8-46AB-B846-54878BA1C755. Podpisany Strona 2



Nazwa   

jednostki: W F

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie

 Plan na 01.01.2024 r. 
URM Nr LVII/657/23 
z dn. 14.12.2023 r.

010 01030 2850

wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego środki własne 37 186,00

2850 Suma 37 186,00

01030 Suma 37 186,00

010 Suma 37 186,00

750 75014 4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego środki własne 5 000,00

4610 Suma 5 000,00

75014 Suma 5 000,00

75023 4300 opłata za usługę bankową środki własne 90 000,00
pozostałe usługi środki własne 40 000,00

4300 Suma 130 000,00

4430 różne opłaty i składki środki własne 500,00

4430 Suma 500,00

4530 podatek od towarów i usług VAT środki własne 30 000,00

4530 Suma 30 000,00

75023 Suma 160 500,00

75095 4100 wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne środki własne 7 000,00

4100 Suma 7 000,00

4410 podróże służbowe krajowe środki własne 18 000,00

4410 Suma 18 000,00

75095 Suma 25 000,00

750 Suma 190 500,00

757 75702 8110

odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek środki własne 150 000,00

8110 Suma 150 000,00

75702 Suma 150 000,00

757 Suma 150 000,00

758 75818 4810 Rezerwa celowa na odprawy emerytalne środki własne 260 792,00
Rezerwa celowa na remont budynków komunalnych środki własne 100 000,00
Rezerwa celowa na zadania oświatowe środki własne 1 177 607,00
Rezerwa ogólna na nieprzewidziane wydatki w trakcie roku budżetowego środki własne 248 800,00

4810 Suma 1 787 199,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne środki własne 120 000,00

6800 Suma 120 000,00

75818 Suma 1 907 199,00

758 Suma 1 907 199,00

Suma 
końcowa 2 284 885,00

Plan wydatków na 2024 r.

Id: E02435CE-CCF8-46AB-B846-54878BA1C755. Podpisany Strona 1



Nazwa   

jednostki: W KSM

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie

 Plan na 01.01.2024 r. 
URM Nr LVII/657/23 
z dn. 14.12.2023 r.

754 75416 3020

zakup i ekwiwalent za odzież i obuwie ochronne, inne wynikające z przepisów 
BHP środki własne 1 000,00
zakup napojów dla wykonujących prace społeczno-użyteczne środki własne 1 000,00
zakup sortów mundurowych środki własne 22 000,00

3020 Suma 24 000,00

4210 zakup paliwa środki własne 35 000,00
zakup pomocy dydaktycznych środki własne 7 000,00
zakup sprzętu i wyposażenia środki własne 8 000,00
zakup sprzętu łączności środki własne 7 500,00

4210 Suma 57 500,00

4270 naprawa i przeglądy samochodu oraz sieci łączności środki własne 15 000,00

4270 Suma 15 000,00

4300 usługi pozostałe środki własne 9 000,00

4300 Suma 9 000,00

4430 opłata za korzystanie z częstotliwości i założenia techniczne sieci łączności środki własne 1 200,00

4430 Suma 1 200,00

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego środki własne 300,00

4520 Suma 300,00

75416 Suma 107 000,00

754 Suma 107 000,00

Suma 
końcowa 107 000,00

Plan wydatków na 2024 r.

Id: E02435CE-CCF8-46AB-B846-54878BA1C755. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 251/K/2024 BURMISTRZA GOSTYNIA z dnia 2 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3
	pkt 6 w § 1 ust. 3
	pkt 7 w § 1 ust. 3
	pkt 8 w § 1 ust. 3
	pkt 9 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12


